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MARTIN D 50
KOA DELUXE

GIBSON JIMI HENDRIX
PSYCHEDELIC FLYING V

Titelfoto / Flaxwood Liekki
Martin Huch

Produktfotografie
Studio Jean Chapeau

Grand Model Shooting
Steven Haberland

grand gtrs dankt fiir die Leihgaben:
Martin D 50 / Just Music, Berlin
Gibson Flying V / Music Store, Koln

Interviews Electrics Acoustics

40 Robert Stadelober 84 Helliver 12 Martin
Der Indie-Label-Betreiber Classic Double Cut D 50 Deluxe Koa

46 Johnny Lang 88 Epiphone 120 Godall
Stimmgewaltig ES 335 Nick Valensi Traditional OM

48 Mike Rutherford 92 Fender 122 Froggy Bottom
Genesis reunited Thinline Custom M Deluxe Koa

52 Chris Rea 924 Gibson 126 Amalio Burguet
Blueser, Maler & Traumer Jimi Hendrix Psychedelic Flying V Maestro

56 Harry Stojka 98 Real Guitar 130 Rozawood
Punk meets Gypsy-Swing Strat- und Tele-Style Blues

58 Coco Schumann 102  USA Custom Guitars
Jazzmusiker der ersten Stunde Eigenbau

62 Andy Powell 108 PRS
Fetter Sound bei Wishbone Ash Single Cut 20th Anniversary

66 Rea Garvin 112  Flaxwood
Die Sehnsiichte des Reamonn-Frontmanns Liekki

70  John Scofield & Friends 116  Striebel
Tequila, Schokolade und Hot Sauce Archtop Peter Autschbach

74  Norah Jones Signature

Vom Piano zur Gitarre

98 Tommy Rosamond
Der Macher bei USA Custom Guitars

6 grand gtrs
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1 3 ROZAWOOD
BLUES

8 REAL GUIT;\RS

Amps

34 Marshall
JVM 410H
138 Tube Thomson
5161

Vintage

140 Fender
Playmobil meets
Candy Apple Red Strat

142 Gibson
Firebirds

146 Gibson
Amps ab 1925

8 grand gtrs

nghllghts

14

32

34

78

80

Grand Model Collection
Gibson Les Paul - Black Beauty

Momentaufnahme

Beck

Momentaufnahme
Cowboy

NAMM Show Anaheim
Opulenz

Momentaufnahme
Atelier

Heilheckers
Brettgefliister

Signale aus dem Echopark

Standards

5
16
30

152
154
162
162

Editorial
News

Kolumne
Hier schreibt Stoppok

Abo
CD-/DVD-Tipps
Impressum
Unglaubliches

Zum Schluss



